



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน  
เรื่อง จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าส่องสว่างเพื่อซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะในเขตความรับผิดชอบของ  
องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน หมู่ที่ ๑,๒,๕,๖,๗ และหมู่ที่ ๘  
ตำบลไผ่กองดิน อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๒๖ รายการ

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและ คำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้าง ของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้หรือ เงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตามเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน จะจัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าส่องสว่างเพื่อซ่อมแซม ไฟฟ้าสาธารณะในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน หมู่ที่ ๑,๒,๕,๖,๗ และหมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่กองดิน อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๒๖ รายการ รายละเอียดตามตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างก่อสร้างตามแบบ ที่ป.ป.ช กำหนด และรายละเอียด การคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน กันยายน พ.ศ ๒๕๖๒

(นายกำพล จรุงกิจกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน

**“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”**

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าส่องสว่างเพื่อซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะในเขตความรับผิดชอบ  
ขององค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน หมู่ที่ ๑,๒,๕,๖,๗ และหมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่กองดิน  
อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๒๖ รายการ  
(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๐,๔๗๖.๗๑ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๒๒๐,๔๗๖.๗๑ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ราคาท้องตลาด สืบราคาจาก  
๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วีระวรรณ การไฟฟ้า  
๔.๒ บริษัท ไทยโปรเกรสชั่น การไฟฟ้า จำกัด  
๔.๓ ร้าน จเร คอมพิวเตอร์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
๕.๑ .....  
๕.๒ .....  
๕.๓ .....

เอกสารแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
1	ขั้วห้อยเกลียว กระเบื้องใส่โคมไฟ	5.00	ตัว
2	โคมถนน LED 60W 5000K DAY	43.00	ชุด
3	VCT 2X1.5 SQmm @100M	1.00	ชุด
4	ฟลูออโรเซนด LED T8 19W/Day	210.00	หลอด
5	เต้ารับฝัง ใส PE6-6A (1)	5.00	เส้น
6	น้ำยาเอนกประสงค์ WD-40	1.00	กระป๋อง
7	อะไหล่หัวไฟโด้	10.00	ชิ้น
8	VCT 2X1.5 SQmm	2.00	ชุด
9	เต้ารับฝัง ใส PE6-6A (2)	5.00	เส้น
10	THW 16 คำ	20.00	เมตร
11	เทปพันสายไฟ ม้วนใหญ่	10.00	ม้วน
12	น้ำยาเอนกประสงค์ WD-40	1.00	กระป๋อง
13	หางปลาเสียบเมียรุ่นแบน หุ้ม V 1.25A-7A	30.00	ตัว
14	หัวโคมถนน-AL หล่อ 2x40w	5.00	ชิ้น
15	VAF 1.5 SQmm น้ำตาล	30.00	เมตร
16	THW-A 16 SQmm @100M	13.00	ชุด
17	แร็ค 3 ช่อง หน้า 4 มิล	24.00	อัน
18	แร็คเดี่ยว ธรรมดา	8.00	อัน
19	ลูกถ้วยพิเศษ	56.00	ลูก
20	PREFORMED INSULATED FOR 16 mm2	32.00	เส้น
21	ลวดคอกูมิเหนียวกลม	1.00	Kg.
22	สกรูน็อตชุบหัวเหลี่ยม 6"x5/8"	50.00	อัน
23	สกรูน็อตชุบหัวเหลี่ยม 7"x5/8"	30.00	อัน
24	สกรูน็อตชุบหัวเหลี่ยม 8"x5/8"	50.00	อัน
25	แผ่นทองโคมถนน 2X40W	20.00	แผ่น
26	โคมถนน-ALหล่อ 2x40W+แป๊ปประปา1.5 ม.+ขาจับ	30.00	ชุด